ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МАКСИМУМ ОБРАЗОВАНИЕ»

ИНН/КПП 9731096657/773101001, ОГРН 1227700455300

Юридический адрес: 121614, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРЫЛАТСКОЕ, КРЫЛАТСКИЕ
ХОЛМЫ УЛ., Д. 32, К. 2, ПОМЕЩ. 4/1, КОМН/ОФИС 11/2

Приказ № 1-О

г. Москва                                                                                                        «30» декабря 2022 г.

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом Общества с ограниченной ответственностью

«МАКСИМУМ Образование», сокращенное наименование ООО «МАКСИМУМ

Образование» (далее – Общество),

приказываю:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты Общества:

1.1. Положение о порядке приема, перевода, отчисления обучающихся в ООО

«МАКСИМУМ Образование»;

1.2. Положение о порядке возникновения, изменения, приостановления и

прекращения отношений между организацией, осуществляющей обучение и

обучающимися в ООО «МАКСИМУМ Образование»;

1.3. Положение об организации и осуществлении процесса обучения в ООО

«МАКСИМУМ Образование»;

1.4. Положение о правилах внутреннего распорядка обучающихся ООО

«МАКСИМУМ Образование»;

1.5. Положение о платных образовательных услугах ООО «МАКСИМУМ

Образование»;

1.6. Правила внутреннего трудового распорядка ООО «МАКСИМУМ

Образование».

2. Работникам Общество осуществлять образовательный процесс по

дополнительным общеобразовательным программам руководствуясь локальными

нормативными актами, утвержденными настоящим Приказом.

3. Разместить локальные нормативные акты на официальном сайте Общества в

разделе «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор _______________________________________ Мягков М.Ю.